
 
 

           
UCHWAŁA  NR XIX/127/12  
RADY GMINY  WILCZYN 

 
z dnia 29 lutego 2012 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 

 
 
Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr V/32/11 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diet dla radnych wprowadza się następującą zmianę: 
 
1) w § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„Za każdą nieobecność radnego na posiedzeniach sesji i komisji, która nie zostanie usprawiedliwiona 
zgodnie z postanowieniami § 2 ust. 3 uchwały Nr V/32/11 z dnia 21 lutego 2011 r., diety miesięczne,  
o których mowa w § 1 w/w uchwały pomniejsza się o 50% przysługującej diety.”. 
 

§ 2. 
  
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 marca 2012 r. 
 

 

                                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

 

   /Juliusz Wiechecki/  

 

 
 


